cis, Nobis inde diredtas, Nobis conltat, m. if,

Nos,
Pro eo quod idem C/,?rzVw, omnibus & fingulis Verbis, Nobis&

Coronae noftrse prxJMdicialibus, in didtis Literis Bullacis contentis
coram Nobis palam & exprefse renanciavit, & Gratisnoftr.s hu-
militer fe fubmifit, volentes cum eo ui hac parte agere giatiose
Cepimus Fidelitatem ipfus Elecli, & Temporalia didti Epifco-

patCis Wyntonienfis, prout moris eft, rcltituimus eidemj
Et ideo Tibi Prxcipimus qu5d adem Eleiio Temporalia prjedi-

dta, cum Pertineniiis, in Balliva :ua, line dilatione, Liberes in
forma prasdidta j falvo Jure cujulhbet.

Tefte Rege apud Cheljehyth, Quinto die Decembris.

Per Breve.de Privato Sigillo.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis, fub Dat*
pticdidtai videlicet.

Efaetori Juo iti Com. Somerf (^ Dorf.
Efactori fuo in Cutnitalihus Surr. i^ Suffex.

Efcaetori fuo iti Conntatihus Oxon. ^ herk.
Ejcaetori fuo tn Cotnttatu Buks.

Et Mandatum efl Militibus, Liberis Hominibus, &z omnibus
Conhliarii noftri Edwardi Lee, didtae EcclefiiE Eledti, in ipfius aliis Tenentibus de Epifcopatu prsedicto quod eidem Stephano tan-

Ecclefii^ Archiepifcopum praefecerit & Paltorem, ficut per Li- quam Epilcopu & Domino fuo in omnibus, qux ad Epifcopatutn

teras Bullatas ipfius Domini Summi Pontificis, Nobis inde dire- praedidtum pertinent, Intendences lint & Relponden:es,fieut pras-'

das , Nobis conftat

,

didlum eft.

Nos,
Pro eo quod idem EleBus, omnibus & finguhs Verbis, Nobis
& Coronx noftrae prsejudicialibus, in didtis Literis Bullatis con-
tentis, coram Nobis palam & exprefse renunciavic,&Gratiae no-
ftrx humiiiter fe fubmifit , volentes cum eo in hac parte agere gra-

tiose

,

EidemEleilo, cujus Fidelitatem Ccpimus, Temporalia Archie-
pifcopatus illius, prout moris eft, Reitituimus eidem;

Et idco Tibi Praecipimus quod eidcm Ele&o Temporalia prae-

dicta, cum Pertineniiis, in Ballivatua, fiije dilatione, Liberes in

forma prxdidta; falvo Jure cujutUbet.

Tefte Rege apud IVeJimonaJicrmm , tertio die Decembris.

Confimilia Brcvia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis, fub eadem

\ Data; videhcet,

Efcaetori Regis in Comitatu Northumbr.

Efcaetori R. in Com Notyngh. & Derb.

Efcaetori R. in Com. Lincoln.

Efcaetori Regis in Comitatu Oxon.

Efcactori Regis in Cotiiitatu Surr.

EJcaetori Regsin Comitatu Midd.

Majori Civitacis fux Eborum ac Ejcaetori Juo in eddem Civi-

tate.

Majori Villse fuae Glouc. ac Efcaetori fuo in eadetn Villa.

Efcaetori ftio in Com. Glouc. ac Marchiis IValliie eidem Comitatui
adjacentihus

.

Et Mandatum eft Militibus, LiberisHominibus, & oftinibus a-

Tefte ut fupra.

H. 8.

f.2.
m. i<

Pro Eleemojintirio Regisi ^j

D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem. ^*-^ Sciatis Nos Dedille 5c Concelhffe, ac per Pridentes Dare """• ^*'

& Concedere Diledto Clerico &: Conliliario noftro EdwardoFox i5?2.

Sacrae Theologiae Profeilbri Eleemofinario noftro, in Augmen- ^"^/^i-

tum Eieemofinje noftr», tam omnia &c omnimoda Bona Debira ^- ^-

& Catalla quarumcumque Perfonarum Felonum dc Se & cujulli- ''"';, *i*

bet Perlbnae Felonis de Se , quim omnia Deodanda infra Regiium
noftrum Angliae, tam infra Libjrtates quam extra, invenrafive in-

venienda, foristadta five forisfacienda
,

qucse Nobis nunc pertinenc

vel unquam polt Feftum Sanv-fi Micliaelis Archangeh ultimi

Datam Prxlentium quovifmodo pertinucrunt auc pertinere debue-

runt, vel impofterum quamdiu ipjiim Ediuardum Eleemolinariunj

noftrum fore contigent, pertinuerinc vel contigerint ullo modo,
Ec Volumui & Concedimus eidem Eleemofinarij noftro quod

bene liccac ei, ac Deputatis & Servientibus luis,,omnia hujufmo»

di Bona &; Catalla Felonum de Se & Deodanda ubicumque inve-

niri pocerint , cain infra Libertates quam excra , capere ieifire leva-'

re & colligere, -

Affignanres prcefatum Eleemofmarimn ttoflrum, & Depucatum
fuum, ac Depucacos fuos, ad Inquuendum, de tempore in tem-

pus, viis & modis qi'ibus melius heri poterit, de huiuftnodi Bo-

nis * & Cacallis & Deodandis, ac ad eadern Seifienda Capienda *5(J-Vi
liis Tenentibu, de Archiepifcopatu Eborum quod eidem Ele£lQ & Levanda per Se five D-putacos fuos fugiciences , ubicurnque i,,^,

Tovi. J'L P. n. ' Y itifrii
^*
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infra Regnum noftratn pr^Ediduni fuerinc inventa, tam infra Li-

bertates Ljuam extra

,

Et ipfa lic Levati & Collefta, per Se, ubi fibi melius videbi-

tur, pro Nobis in Eleemolinam diftribuenda, abfque ullo Com-
puto leu Ratiocinio Nobis mde reddendo feu faciendo;

Mandantes & Fraecipientes univerfis & iingulis Vicecomitibus,

Mjjoiibus, Ballivis, Coronatoribus, & Conftabulariis, ac oirni-

bus aliis Oriiciariis & Miniftris noftris , tam infra Libertates quam
extra, Tenore Prxfentium ,

quod prxfato Eleemofinano ac Depu-

tatis 6c Servientibus fuis in Executione PraemilTorum Supportan-

tes lint &C Intendentes, Auxiliantes & Defendentes fub JPericulo

quod incumbit.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Chelfehith ^ecundo die Januarii.

Ver Breve de Privato Sidlfo.

Be Pardonatione pro Archiepijcofo Dublin.